
Mateřská škola Velká Hleďsebe, okres Cheb, příspěvková organizace
Tyršova 315, 353 01 Velká Hleďsebe

Tel.:354622635 Mobil:777824375
E-mail: msvhre@gmail.com Web: www.msvelkahledsebe.cz ID datová schránka: xihi5aj

žÁoosr o IŘIJETí pírĚrn x pŘnnšKoLNíMu vzDĚLÁvÁtví

Registrační kódl číslo;ednací:

Rodiče ditéte / zákonní zástupci dítěte:

|méno a příjmení: J Místo trvalého pobytu: J

Matka:

Otec:

Elektronická adresa, telefon +
Matka:

Otec:

žádaií o přiietí dítěte:

|méno a příimení: ->

Datum a místo narození: -l

Místo trvalého pobytu + PSČ: +

Národnost: Státní příslušnost: ZdrŇotní poiišťovna:

k předškolnímu vzdé|ávání ve školním roce: 2024/2025

datum zaháienídocházky do MŠ:

Ředitelka Mateřské školy Velká Hleďsebe, Tyršova 315, uzavírá se zákonným zástupcem dítěte Dohodu o
docházce dítěte do mateřské školy dle § 1a odst. 5 vyhlášky č.48/2005 Sb., o předškolním vzdé|ávání, ve znění
pozdějších předpisů.
Tato dohoda platí po dobu docházky dítěte do mateřské školy. V případě změny uvedených údajů je zákonný
zástupce povinen informovat ředitele mateřské školy o změně.

Typ docházky do MŠ, zakřížkuite:

tr omezená docházka ! polodennídocházka ! celodennídocházka

Zákonní zástupci dítěte si zvolili společného zmocněnce pro iednání ve správnímYízení a pro doruČování
písemností v souladu s § 20 a § 35 zákonač,500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisŮ:

|méno a příjmení: adresa:



Zákonný zástupce má povinnost podle § 22 odst. 3 písmeno c) Školského zákona informovat Školu o

zdravotnícrr obtížíctr dítěte nebo jinýchzávažných skutečnostech, které by mohly mÍt vliv na PrŮběh
vzdé|ávání.

Dávám souhlas mateřské škole k tomu, aby v rámci přiiímacího řízení zpracovávala a evidovala osobní
údaie a osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení:

- škola zpracovává údaje o dítěti vrozsahu § 28 odst. 2 a 3 zákona č.567/2004 Sb,, o předŠkolním,

základnim, středním, vyšším odborném a jiném vzdé|ávání (škols\ý zákon), ve znění pozdějŠÍch předpisŮ,

za účelem vedení školní matriky, školy a školní jídelny. Při vedení školní dokumentace postupuje v souladu
se zákonem č,707/2O0O Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2076/679 o ochraně íyzic\<ych osob v souvislosti se zpracováním osobních ÚdajŮ a

o volném pohybu těchto údajů.

- podle § 35 odst, 1 písm. c) zákona č.561/2004 Sb. (školský zákonJ mŮŽe ředitelka Školy ukonČit docházku
dítěte do mateřské školy ve zkušební době 3 měsíců od přijetí do mateřské školy, pokud ukonČení doporuČÍ

lékař nebo školské poradenské zalízení.

podmínky a kritéria pro přiiímání dětí k předškolnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025

Kritéria: 1, Děti, které do 31. srpna 2024 dosáhnou věku pěti let a od 1. záíí2024 je předškolní vzdělávání
povinné, děti s odkladem nebo dodatečným odkladem povinné školní docházky.
2. Děti rodičů s trvalým pobytem v obci Velká Hleďsebe.
3. Děti ve věku 4 - 5 let.
4. Děti ve věku 3 - 4 roky.
5. Děti ve věku 2,5 - 3 roky.
6. Děti se specific§ými vzdělávacími potřebami.
7, Děti, které jsou orgánem sociálně-právní ochrany doporučeny kpřijetí.

Zákonní zástupci prohlašují. že byli seznámeni a poučeni o právech podle zákona č.101/2000 Sb. a podle

Evropského nařízení ke GDPR.
o s podmínkami přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání
o s kritérii přijetí dětí do mateřské školy
. s podmínkami docházky dětí do mateřské školy - Št<otni raa
. s možností nahlížet do spisu svého dítěte před vydáním rozhodnutí o přijetí či nepřiietí

k předškolnímu vzdělávání v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu, ve

znění pozděiších předpisů

žadatel (zákonný zástupce dítěte) svým podpisem potvrzuje, že veškeré uvedené Údaje jsou pravdivé,

o svých právech byl poučen a všemu plně porozuměl.

Ve Velké Hled'sebi dne:

Podpis zákonných zástupců:

Ředitelka mateřské školy Lenka Charvátová


